
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

_  VІ___ сесія   __VІ__ скликання 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 03 червня 2011 р.  № 177                                                           м. Ужгород 
 
Про передачу майна  
 
 

Керуючись ст.ст. 136, 137 Господарського кодексу України, ст.ст. 317, 319, 
327 Цивільного кодексу України, ст.ст. 26, 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1.Передати з оперативного управління відділу охорони здоров’я (Ковач 
І.І.), управління освіти (Комарницький М.Н.), управління у справах культури, 
спорту, сім’ї та молоді (Салай А.Ю.) міської ради об’єкти теплового 
господарства, разом з внутрішніми та зовнішніми мережами, комунальному 
підприємству «Уж-енергія» на праві господарського відання згідно з додатком 1. 

2.Передати з оперативного управління відділу капітального будівництва 
міської ради (Трускавецький І.С.) об’єкти теплового господарства, незавершені 
будівництвом, комунальному підприємству «Уж-енергія» на праві 
господарського відання згідно з додатком 2. 

3. Передачу зазначеного майна оформити відповідним актом приймання-
передачі з подальшим його затвердженням управлінням майном міста (Касперов 
О.П.) протягом одного місяця з моменту прийняття рішення. 

4.Управлінню майном міста (Касперов О.П.) передати об’єкти комунальної 
інфраструктури, отримані від комунального підприємства «Уж-тепло» в повному 
обсязі, за винятком тих, що включені в перелік об’єктів комунальної власності, 
які підлягають приватизації у 2011 році, комунальному підприємству «Уж-
енергія» на праві господарського відання згідно з додатком 3. 

  5.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В.Ю. та на постійну комісію міської ради з питань житлово-
комунального господарства, містобудування, архітектури та екології (голова 
комісії – Погорєлов А.В.). 

 
 
Міський голова                                                                              В.В. Погорелов 

 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення VI сесії 

міської ради VI скликання 
від «03»червня 2011 р. № 177 

 
 

 
Перелік об’єктів теплового господарства,  

які передаються з оперативного управління відділу охорони здоров’я, управління 
освіти, управління у справах культури, спорту, сім’ї та молоді Ужгородської 

міської ради комунальному підприємству «Уж-енергія» на праві господарського 
відання 

 
№ 
з/п 

Назва закладів 
 

Адреса Примітка 

1 Дитяча поліклініка 
 

вул. Боженка, 2  

2. Станція швидкої медичної 
допомоги  

вул. Собранецька, 
154 

 

3. Поліклінічне відділення 
 

вул.  
П. Комуни, 2 

 

 
№ 
з/п 

Назва закладів 
 

Адреса Примітка 

1 ЗОШ №1  вул. Висока, 4  
2 АНВК  вул. Підгірна, 43  
3 ЗОШ № 3  наб. 

Незалежності, 19 
 

4 ЗОШ №10  наб. Православна, 
24 

 

5 ЗОШ №13  вул. Дендеші, 23  
6 ЗОШ № 14  вул. Тімірязєва, 

12 
 

7 ЗОШ №16  вул. Жатковича, 
24 

 

8 НВК «Гармонія»  
 

вул.Другетів, 263  

9 НВК «Горяни»  вул. Дендеші, 23  
10 Угорська гімназія 

 
вул. 

Грушевського 39а
 

11 НВК «Пролісок»  
 

пр. Свободи, 41  

12 НВК «Веселка»  
 

вул. 
Володимирська, 

38 

 

13 НВК «Дивосвіт»  
 

вул. 
Грушевського, 

61а 

 

14 ДЗН №2  пров. 
Приютський, 1 

 

15 ДЗН №6  вул. Капітульна, 
20 

 

16 ДЗН №7  вул. Волошина,  



46 
17 ДЗН №12  вул. Йокаї  
18 ДЗН №15  вул. Л. Українки, 

8 
 

19 ДЗН №16  вул. 
Айвазовського, 9 

 

20 ДЗН №18  вул. 
Айвазовського, 5 

 

21 ДЗН №19  вул. Белінського, 
22 

 

22 ДЗН №20  вул. Белінського, 
23 

 

23 ДЗН №38  вул. 
Ак.Корольова, 6 

 

24 ДЗН №39  вул. Пестеля, 20  
25 ДЗН №40  вул. Волошина, 

36 
 

26 ПАДІЮН  наб. Студентська, 
8 

 

27. Ужгородський економічний ліцей 
 

пл. Ш.Петефі, 15  

 
№ 
з/п 

Назва закладів 
 

Адреса Примітка 

1. Центральна міська бібліотека  
 

(вул. Волошина, 
20) (пасаж) 

 

2. Дитяча музична школа імені 
Чайковського  
 

вул. Волошина, 11  

 
 
 
Секретар ради                                                                                         В.І. Щадей 



 
Додаток 2 

до рішення VI сесії 
міської ради VI скликання 

від «03» червня 2011 р. № 177 
 

 
 

Перелік об’єктів теплового господарства, незавершені будівництвом, 
які передаються з оперативного управління відділу капітального будівництва 
Ужгородської міської ради комунальному підприємству «Уж-енергія» на праві 

господарського відання 
 
 

№ 
з/п 

Назва закладів 
 

Адреса Примітка 

1. Центральна міська клінічна 
лікарня  
 

вул. Грибоєдова, 20  

2. Стаціонар дитячої лікарні 
 

вул. Бращайків, 6  

3. ЗОШ №7  вул. Дворжака, 41  
4 ЗОШ №№12,15 

 
вул. Заньковецької, 

17 а 
 

5. Дитяча школа мистецтв 
 

пл. Ш.Петефі, 20  

 
 
 
 
 
Секретар ради                                                                                         В.І. Щадей 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 3  

до рішення VI сесії 
міської ради VI скликання 

від «03» червня 2011 р. № 177 
 

ПЕРЕЛІК   
об’єктів теплового господарства, які підлягають приватизації у 2011 році 

 
№
№ 
п/п 

Назва  об`єкта Адреса Примітка 

1. 
Підвальне приміщення 
(індивідуальний тепловий 
пункт) 

м. Ужгород, пр. Свободи, 7/26  

2. Будівля бойлерної 
м. Ужгород, вул. Грушевського, 
6 

 

3. Будівля бойлерної 
м. Ужгород, вул. 8-го Березня, 18 
а 

 

4. Будівля бойлерної 
м. Ужгород, вул. 
Б.Хмельницького, 2а 

 

5. Будівля бойлерної 
м. Ужгород, вул. Грушевського, 
39 

 

6. Будівля бойлерної м. Ужгород, вул. Сечені, 29  

7. Будівля котельні і ЦТП 
м. Ужгород, вул. Володимирська, 
26а 

 

8. Комплекс будівель 
м. Ужгород, вул. Грушевського, 
4а 

 

9. Будівля ЦТП м. Ужгород, пр. Свободи, 30а  
10. Будівля ЦТП м. Ужгород, вул. Богомольця, 12а  

11. Будівля ЦТП 
м. Ужгород, вул. Ак. Корольова, 
7а 

 

12. 
Вбудовані приміщення 
(бойлерна) 

м. Ужгород, вул. Декабристів, 45  

13. Будівля бойлерної м. Ужгород, вул. Минайська, 3а  
14. Будівля бойлерної м. Ужгород, вул. Галана, 2а  
15. Будівля котельні м. Ужгород, вул. Українська, 81 а  
16. Комплекс будівель м. Ужгород, вул. Ф.Тихого, 13 б  

17. Будівля котельні 
м. Ужгород, вул. Дворжака 
(Е.Кліма), 58а 

 

18. Будівля котельні м. Ужгород, вул. Руська, 38  
19. Будівля ЦТП м. Ужгород, вул. Пестеля, 4а  

20. Будівлі бойлерної та котельні 
м. Ужгород, вул. Собранецька, 
120 

 

21. Будівля бойлерної м. Ужгород, вул. Докучаєва, 20  
22. Будівля котельні м. Ужгород, вул. Загорська, 28  
23. Будівля котельні м. Ужгород, вул. Благоєва, 10г  



24. Будівля котельні 
м. Ужгород, вул. Бачинського, 
27а 

 

25. Будівля котельні 
м. Ужгород, вул. Цегольнянська, 
4а 

 

26. Будівля котельні м. Ужгород, вул. Висока, 12  
27. Будівля котельні м. Ужгород, вул. Волошина, 52  
28. Будівля ЦТП м. Ужгород, вул. Маресьєва, 9а  
29. Будівля ЦТП м. Ужгород, вул. Легоцького, 9а  
30. Будівля котельні м. Ужгород, вул. Легоцького, 64б  
31. Будівля ЦТП м. Ужгород, вул. Бестужева, 4а  
32. Будівля ЦТП м. Ужгород, вул. Легоцького, 44а  

33. Будівля ЦТП 
м. Ужгород, вул. 
Г.Артемовського, 14а 

 

34. Підвальне приміщення (ЦТП) м. Ужгород, пл. Театральна, 5-7  
 
 
Секретар ради                                                                         В.І.Щадей 
 


	_  VІ___ сесія   __VІ__ скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

